

## Specificații de preț

Denumirea: Primaria Raspopeni

Adresa: r-l Soldanesti s.Raspopeni

Tel.: /0272-93-384 /0272-45-236

E-mail: primariaraspopeni@rambler.ru

Achizitii.md ID 21323138 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1733999754957

Denumirea licitației: Achiziționarea produse alimentare pentru trimestrul I, ianuarie –martie 2025

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Lot 1 Produse pe baza de cereale</b>										
1	15625000-5	Crupa de gris	kg	85	9,92	11,90	843,20	1011,50	01.01.2025-30.06.2025	
2	15614000-5	Fulgi de ovaz	kg	90	15,00	18,00	1350,00	1620,00	01.01.2025-30.06.2025	
3	15612210-6	Malai/porumb(faina)	kg	40	9,25	11,10	370,00	444,00	01.01.2025-30.06.2025	
4	15612100-2	Faina de griu	kg	130	8,42	10,10	1094,60	1313,00	01.01.2025-30.06.2025	
5	15612100-2	Tarita	kg	10	6,94	7,50	69,40	75,00	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 1:</b>					<b>3727,20</b>	<b>4463,50</b>		
<b>Lot 2 Crupe</b>										
1	03211300-6	Orez rotund	kg	120	22,92	27,50	2750,40	3300,00	01.01.2025-30.06.2025	
2	032113000-	Hrisca	kg	70	15,17	18,20	1061,90	1274,00	01.01.2025-30.06.2025	
3	03211000-4	Crupa de orz	kg	70	6,75	8,10	472,50	567,00	01.01.2025-30.06.2025	
4	03200000-3	Cus Cus	kg	55	34,00	40,80	1870,00	2244,00	01.01.2025-30.06.2025	
5	03211000-4	Crupe de Arpacas (perlovca)	kg	55	6,75	8,10	371,25	445,50	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 2:</b>					<b>6526,05</b>	<b>7830,50</b>		
<b>Lot 3 Ceai</b>										
1	15000000-8	Ceai Noori	buc	20	64,08	76,90	1281,60	1538,00	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 3:</b>					<b>1281,60</b>	<b>1538,00</b>		
<b>Lot 4 Produse conservate</b>										
1	15331132-1	Mazare verde cons.	buc	116	14,83	17,80	1720,28	2064,80	01.01.2025-30.06.2025	
2	15331470-2	Porumb cons	buc	60	15,08	18,10	904,80	1086,00	01.01.2025-30.06.2025	
3	15300000-1	Magiun de mere	buc	48	30,08	36,10	1443,84	1732,80	01.01.2025-30.06.2025	
4	15331500-2	Pasta de tomate	buc	28	35,00	42,00	980,00	1176,00	01.01.2025-30.06.2025	
5	15320000-7	Suc de fructe	buc	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00	01.01.2025-30.06.2025	
6	15800000-6	Castraveti marinati	buc	10	53,33	64,00	533,30	640,00	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 4:</b>					<b>7332,22</b>	<b>8799,60</b>		
<b>Lot 5 Saruri, condimente</b>										
1	15800000-6	Frunza de dafin	kg	0,3	216,67	260,00	65,00	78,00	01.01.2025-30.06.2025	
2	15800000-6	Vanilie	buc	200	1,67	2,00	334,00	400,00	01.01.2025-30.06.2025	
3	15870000-7	Bicarbonat de sodiu	buc	6	8,00	9,60	48,00	57,60	01.01.2025-30.06.2025	

4	15871110-8	Otet 9%	buc	24	10,42	12,50	250,08	300,00	01.01.2025-30.06.2025
5	15841000-5	Cacao	kg	2,5	115,00	138,00	287,50	345,00	01.01.2025-30.06.2025
6	15872400-5	Sare iodata	kg	35	5,83	7,00	204,05	245,00	01.01.2025-30.06.2025
7	15872400-5	Sare neiodata	kg	6	5,83	7,00	34,98	42,00	01.01.2025-30.06.2025
8	15831000-2	Zahar	kg	160	20,93	22,60	3348,80	3616,00	01.01.2025-30.06.2025
		<b>Total lot 5:</b>					<b>4572,41</b>	<b>5083,60</b>	
		<b>Lot 7 Legume si fructe</b>							
1	03212100-1	Cartofi	kg	1000	12,04	13,00	12040,00	13000,00	01.01.2025-30.06.2025
2	03221111-7	Sfecla rosie	kg	145	12,04	13,00	1745,80	1885,00	01.01.2025-30.06.2025
3	03221112-4	Morcov	kg	120	13,70	14,80	1644,00	1776,00	01.01.2025-30.06.2025
4	03221400-0	Varza	kg	470	15,74	17,00	7397,80	7990,00	01.01.2025-30.06.2025
5	03221113-1	Ceapa	kg	110	13,52	14,60	1487,20	1606,00	01.01.2025-30.06.2025
6	03212213-6	Mazare uscata	kg	55	11,48	12,40	631,40	682,00	01.01.2025-30.06.2025
7	03212212-9	Naut	kg	10	26,85	29,00	268,50	290,00	01.01.2025-30.06.2025
8	03222320-2	Mere	kg	500	13,43	14,50	6715,00	7250,00	01.01.2025-30.06.2025
9	03221420-6	Conopida	kg	45	42,59	46,00	1916,55	2070,00	01.01.2025-30.06.2025
10	03222210-8	Lamiie	kg	28	28,33	34,00	793,24	952,00	01.01.2025-30.06.2025
11	03222111-4	Banane	kg	150	33,25	39,90	4987,50	5985,00	01.01.2025-30.06.2025
12	03222220-1	Clemantine	kg	120	32,50	39,00	3900,00	4680,00	01.01.2025-30.06.2025
13	03222300-6	Fructe uscate	kg	45	56,67	68,00	2550,15	3060,00	01.01.2025-30.06.2025
14	03222000-3	Stafide	kg	10	49,17	59,00	491,70	590,00	01.01.2025-30.06.2025
		<b>Total lot 7:</b>					<b>46568,84</b>	<b>51816,00</b>	
		<b>Lot 8 Patiserie</b>							
1	15821200-2	Covrigei	kg	45	27,22	29,40	1224,90	1323,00	01.01.2025-30.06.2025
2	15821200-2	Biscuiti la ceai	kg	40	29,17	35,00	1166,80	1400,00	01.01.2025-30.06.2025
3	15821200-2	Biscuiti de ovas	kg	40	36,67	44,00	1466,80	1760,00	01.01.2025-30.06.2025
4	15821200-2	Turte dulci (preanici)	kg	12	31,67	38,00	380,04	456,00	01.01.2025-30.06.2025
		<b>Total lot 8:</b>					<b>4238,54</b>	<b>4939,00</b>	
		<b>Lot 9 Paste fainoase</b>							
1	15850000-1	Paste fainoase asorti	kg	105	27,50	33,00	2887,50	3465,00	01.01.2025-30.06.2025
2	15850000-1	Paste fainoase Spicisor	kg	50	28,33	34,00	1416,50	1700,00	01.01.2025-30.06.2025
		<b>Total lot 9:</b>					<b>4304,00</b>	<b>5165,00</b>	
		<b>Lot 10 Ulei</b>							
1	15421000-5	Ulei nerafinat	L	85	35,42	42,50	3010,70	3612,50	01.01.2025-30.06.2025
		<b>Total lot 10:</b>					<b>3010,70</b>	<b>3612,50</b>	
		<b>Lot 11 Oua</b>							
1	03142500-3	Oua de gaina	buc	3200	3,67	4,40	11744,00	14080,00	01.01.2025-30.06.2025
		<b>Total lot 11:</b>					<b>11744,00</b>	<b>14080,00</b>	
		<b>Lot 12 Peste</b>							
1	15221000-3	Peste Macrou	kg	100	76,67	92,00	7667,00	9200,00	01.01.2025-30.06.2025
2	15221000-3	Peste Hec	kg	105	65,00	78,00	6825,00	8190,00	01.01.2025-30.06.2025
		<b>Total lot 12:</b>					<b>14492,00</b>	<b>17390,00</b>	
							<b>107797,56</b>	<b>124717,70</b>	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_